委　託　金　請　求　書

[bookmark: _Hlk144834760]￥　　　　　　　　　（内消費税等相当額：　　％　￥　　　　　　　）

委託番号　　　　　　　第　　　号

委託名

事業場所　　　　小野市　　　　　　町

事業期間　　　　令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日まで

完了年月日　　　　令和　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk144834776]　１.　請負金額　￥　　　　　　　　　　（内消費税等相当額：　　％　￥　　　　　　）

　２.　既受領済額　￥　　　　　　　　　　（内消費税等相当額：　　％　￥　　　　　　）

　３.　今回請求額　￥　　　　　　　　　　（内消費税等相当額：　　％　￥　　　　　　）

　４.　差引残額　￥　　　　　　　　　　（内消費税等相当額：　　％　￥　　　　　　）

上記のとおり請求いたします。

令和　　年　　月　　日

小野市長　蓬萊　務　様
住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　登録番号（Ｔ　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　銀行　　　　　店　預金種別　当座・普通　口座番号

口座名義人